
Projektas 

Nr. TSP-304 

2020-12-31 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL ATLEIDIMO NUO NUOMOS MOKESČIO 

 

2021 m.                        d. Nr. TS 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

26 punktu ir atsižvelgdama į UAB „Kazlų Rūdos vaistinė“ 2020-11-19 raštą Nr. 18 „Dėl nuomos 

mokesčio“ Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Atleisti nuo Kazlų Rūdos savivaldybei nuosavybės teise priklausančių negyvenamųjų 

patalpų nuomos mokesčio UAB „Kazlų Rūdos vaistinė“, pagal Negyvenamųjų patalpų nuomos 

2012-02-01 sutartį Nr. S-20 nuomojančią negyvenamąsias patalpas, esančias Vytauto g. 45, Kazlų 

Rūdoje.  

2. Nustatyti, kad šio sprendimo 1 punkte nurodyta Kazlų Rūdos savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančių negyvenamųjų patalpų nuomos mokesčio lengvata taikoma nuo 2020 m. lapkričio 7 d. 

iki karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje atšaukimo dienos. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                 Mantas Varaška 



 

 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INFRASTRUKTŪROS IR ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 
ŪKIO IR TERITORIJŲ PLANAVIMO POSKYRIS 

 
Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 631 / 95 276, el. p. ukis@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL ATLEIDIMO NUO NUOMOS MOKESČIO 

 

2020-12-28 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 

straipsnio 2 dalies 26 punktas. 

Sprendimo projekto rengimo priežastis: Negyvenamųjų patalpų, esančių Vytauto g. 45, 

Kazlų Rūdoje, nuomininkas UAB „Kazlų Rūdos vaistinė“ (toliau tekste – Vaistinė) prašo Lietuvos 

Respublikos teritorijoje paskelbto karantino laikotarpiui atleisti nuo patalpų nuomos mokesčio. 

Vaistinės patalpos yra VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centre, į kurį patekimas dėl 

karantino yra stipriai apribotas, todėl buvo apribota ir Vaistinės veikla, sutrumpintas darbo laikas, ir 

Vaistinė patyrė didelius nuostolius, tačiau, siekdama užtikrinti operatyvų gyventojų ir įstaigų 

aprūpinimą būtinomis apsaugos priemonėmis ir vaistais, karantino laikotarpiu neatleido nė vieno 

darbuotojo.  

Vaistinė per mėnesį už patalpų nuomą moka 263,13 Eur. 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 punkte nustatyta, 

kad išimtinė savivaldybės tarybos kompetencija yra sprendimų dėl disponavimo savivaldybei 

nuosavybės teise priklausančiu turtu priėmimas (disponavimo teisė apima teisę nuomoti). 

Sumažinusi mokestinę naštą Savivaldybė prisidėtų prie pagalbos verslo subjektams ir darbo 

vietų išlaikymo. 

Sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams, priėmus šį sprendimą 

galiojančių teisės aktų pakeisti nereikės. 

Priėmus sprendimą savivaldybės biudžeto pajamos sumažės 263,13 Eur per mėnesį. 

Projektas nevertintinas antikorupciniu požiūriu. 

 

 

Ūkio ir teritorijų planavimo poskyrio 

vyriausioji specialistė 

  

 

Greta Juškėnaitė 

 

mailto:ukis@kazluruda.lt

